Quodcūque, *Adv.* wo nur hin, allenthalben hin, wo auch *r. Plin.* interponitur et per *Tmesin* alia dicitio. e. g. Quo ea me cunque. Cic.

Quod, *Pronom. n. g.* welches, sich Qui.

Quod, *Coniunct. causalis*, darum, daß, zum *Indicativo*, et *Coniunctivo* conſtruitur. *De re praerita*; quod conualuiti, gaudeo, daß du wieder gesund bist, freut mich sehr. Cic. 2) *Positur pro quia ut*: mihi, quod te defendissem, succensuit, er ärmte über mich, weil ich dich verteidiget hatte. Cic. 3) *Coniunguntur quodā*, (quod tamen non ab initio orationis poni potest, quia semper ad antecedentia refertur,) certo, profecto, quod tamen, tamen certe, quod si nihilominus, quod si, si; quod si tibi liceret me accusare, tamen non debebas, wenn dir auch erlaubt wäre, mich anzulagen, hättest du es doch nicht thun sollen. Cic. Quod si nihil profecero, nihilominus maximo sum animo, ob ich gleich nichts austrichte, bin ich dennoch gutes Muths. 4) *idem ac quantum*. Ter. Quod in te est, so viel auf dich ankömmt. Cic. 5) *Dicitur pro ad id quod attinet*: v. c. quod quidem Clianthes docet, quanta vis inſit. etc. Cic.

Quodā mōdo, *Adv.* einigermassen. Cic.

Quodcūque, *Genit.* Cuiuscūque, *Pronom. n.* es mag sein, was es will. *Virg.* (a Quicunque)

Quod nī, *vel* Quod nī *elegant* ponitur pro *Nisi*, wo nicht. Ter.

Quod piam, *Genit.* Cuiuspiam. *Pronom. n.* etiam etis. Cic. (a Quispian)

Quoi, *pro Cui*, *Obſol.* Plaut. Quoi sono lepidum novum libellum? Corneli, tibi, wenn kann ich besser, als dir, mein Cornelius meine lustigen Sinngedichte und Ueberschriften wismen und verehren? *Catull.*

Quo ium pro Quorum vel Quarum. *Cato.*

Quo ius pro Cuius. *Cato.*

Quo iquam pro Cuiquam. *Plaut.*

Quom, *pro Cum*. *Obſol.*

Quom ius, *Adv.* daß nicht. Per me fecit, quominus haec fierent nuptiae, ich bin Ursache, daß diese Hochzeit nicht ihren Fortgang gehabt hat. Ter. Nihil prohibet, obstat, quominus scribam, warum soll ich nicht schreiben? *Plin.*

Quomodo, *Adv.* wie, auf was Weise? Quomodo se res tua habet? wie steht deine Sache? *Plaut.* Quomodo nunc est, wie ist siehst. Cic.

Quomodo cūque, *Adv.* wie es wolle. Cic.

Quomocūque nunc se res habet, es mögen auch die Sachen ist stehen, wie sie wollen. Cic.

Quomodo dōlyber, wie es auch wolle. Quomodo dōnam, *Adv.* wie denn? wie? Cic.

Quonam, *Adv.* wohin? *Plaut.*

Quondam, *Adv.* vorzeiten, ehemals. Fuit ista quondam in hac Republica virtus. Cic. 2) *De futuro*, mit der Zeit, künftig, einmal. Quondam tua dicere facta, tempus erit, es wird schon einmal die Zeit kommen, deine Thaten zu erlaben. *Virg.* 3) *De praesenti*. Quondam etiam victis redit in praecordia virtus, bisweilen faßen die Uebertundenen auch wieder einen Muth. *Virg.* 4) *idem ac Semper*, allezeit. *Idem.*